
TURN 10 Seekirchen am 19.02.2025 LM -2025

Rang Schule Punkte

1. SMS Bischofshofen 295,75

2. SMS Altenmarkt 287,50

3. SMS Oberndorf 284,25

4. SMS Seekirchen 282,00

5. SUM RG Salzburg 263,75

Rang Schule Punkte

1. SMS Werfen 331,00

2. SUM RG Salzburg 319,50

3. SMS Seekirchen 311,50

4. SMS Oberndorf 288,50

Rang Schule Punkte

1. SMS Seekirchen 352,00

2. SMS Oberndorf 339,25

3. SUM RG Salzburg 316,00

4. SMS Altenmarkt 312,75

5. BG/Sport-RG HIB Saalfelden 294,00

Rang Schule Punkte

1. SMS Werfen 342,50

2. SMS St.Gilgen 330,00

3. SUM RG Salzburg 290,25

4. SMS Oberndorf 275,25

Ergebnisliste Knaben 1. Klasse (KS5)

Ergebnisliste Knaben 2. Klasse (KS6)

Ergebnisliste Knaben 3. Klasse (KS7)

Ergebnisliste Knaben 4. Klasse (KS8)



TURN 10

SMS Altenmarkt Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  287,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Jakob Fritzenwallner 5 6,5 7,0 11,75 6 5,0 5,0 11 6 7,0 7,5 0,5 12,75 7 6,0 6,5 13,25 48,75

Gabriel Walchhofer 7 7,5 7,5 14,5 6 5,5 5,0 11,25 8 8,0 8,0 0,5 15,5 7 6,5 6,5 13,5 54,75

Ben Siedau 6 7,0 6,5 12,75 7 5,0 5,0 12 6 7,0 7,0 13 7 8,5 9,0 15,75 53,50

Thomas Gruber 7 7,0 7,0 14 7 6,5 6,5 13,5 6 7,5 7,5 13,5 7 7,0 7,0 14 55,00

 Felix Leiter 7 6,5 6,0 13,25 6 6,5 6,0 12,25 8 8,0 8,5 16,25 7 10,0 10,0 17 58,75

Luca Helpferer 9 9,0 8,5 17,75 7 5,5 5,5 12,5 8 9,0 9,0 17 10 8,5 8,0 18,25 65,50

SMS Seekirchen Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  282,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Oliver Lottermoser 7 7,5 7,0 14,25 7 5,5 6,0 12,75 5 7,0 7,0 0,5 11,5 7 7,0 8,0 14,5 53,00

Lamin Jaiteh 6 7,5 7,0 13,25 7 4,0 4,0 11 6 7,5 8,0 13,75 7 8,0 8,0 15 53,00

Maximilian Walkner 7 7,5 7,5 0,5 14 7 4,5 4,5 11,5 5 6,5 6,5 11,5 7 6,0 6,0 13 50,00

Sebastian Scheipl 7 7,0 7,0 14 8 5,5 5,5 13,5 7 9,5 9,5 16,5 7 8,0 8,0 15 59,00

David Schneider 6 8,0 8,0 14 8 7,0 7,0 15 6 7,5 8,0 13,75 7 9,0 9,0 16 58,75

Noah Reitsamer 8 7,5 7,5 0,5 15 8 6,0 6,0 14 6 9,0 9,0 15 7 6,0 5,0 12,5 56,50

SMS Oberndorf Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  284,3 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Laurenz Jindra 6 7,0 6,5 12,75 6 3,0 3,0 9 7 7,0 6,5 0,5 13,25 5 8,0 7,0 12,5 47,50

Jonas Zehentner 8 7,5 7,5 0,5 15 6 5,0 4,0 10,5 6 7,0 7,0 13 0 0,0 0,0 0 38,50

Anton Reitsamer 8 8,0 8,0 16 6 5,0 4,0 10,5 6 7,5 7,5 13,5 7 9,5 10,0 16,75 56,75

Chis Alex 8 7,5 7,5 15,5 5 6,0 6,0 11 6 9,0 8,5 14,75 5 8,5 8,5 13,5 54,75

Florian Diehl 8 8,5 8,0 16,25 6 5,0 5,0 11 8 8,0 8,0 0,5 15,5 7 10,0 9,5 16,75 59,50

Henri Probst 8 8,0 8,5 16,25 8 5,0 4,0 12,5 8 9,0 9,0 17 7 9,5 9,0 16,25 62,00

SMS Bischofshofen Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  295,8 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Laner Sebastian 6 6,5 6,5 12,5 7 3,0 3,0 10 7 7,5 8,0 14,75 5 7,0 6,0 11,5 48,75

Rath Luis 8 7,0 7,0 15 8 5,0 4,0 12,5 7 6,5 7,0 13,75 5 8,0 8,0 13 54,25

 Haas Bernhard 9 8,5 8,0 17,25 7 4,5 4,5 11,5 7 8,5 8,5 15,5 7 8,5 9,0 15,75 60,00

Ferstl Fabio 9 8,5 8,0 17,25 7 5,5 5,5 12,5 6 5,5 6,0 1 10,75 7 8,0 8,5 15,25 55,75

Trattner Tobias 9 8,5 8,0 17,25 6 6,5 6,5 12,5 7 7,5 8,5 15 7 9,0 9,5 16,25 61,00

Langegger Jakob 10 8,5 8,5 18,5 6 5,0 5,0 11 8 8,0 8,0 16 7 8,5 8,0 15,25 60,75

Seekirchen am 19.02.2025Knaben 1. Klasse (KS5)LM -2025



TURN 10 Seekirchen am 19.02.2025Knaben 1. Klasse (KS5)LM -2025

SUM RG Salzburg Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  263,8 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Kopp Simon 3 5,0 5,5 8,25 6 5,0 5,0 11 5 7,5 7,0 12,25 7 6,0 5,0 12,5 44,00

Rudinger Nils 6 7,0 6,5 12,75 5 4,0 4,0 9 4 7,5 8,0 11,75 5 6,0 6,5 11,25 44,75

Hiebler Luis 5 7,0 7,0 12 6 4,5 4,5 10,5 3 7,5 7,0 10,25 5 5,5 5,0 10,25 43,00

Suppik Moritz 6 6,5 6,5 0,5 12 5 4,0 4,0 9 6 7,5 8,0 13,75 5 4,0 3,5 8,75 43,50

Sperr Raphael 8 8,0 8,0 16 7 7,0 7,0 14 6 9,5 9,5 15,5 7 8,0 8,0 15 60,50

Schaffer Timo 8 8,5 8,5 0,5 16 7 9,0 9,0 16 7 9,0 9,0 16 10 6,5 6,0 16,25 64,25



TURN 10

              
SMS Seekirchen Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  311,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Samuel Wirthenstätter 7 6,0 8,0 14 6 6,5 6,0 12,25 5 8,0 7,5 12,75 7 9,5 8,5 16 55,00

Jonas Clausen 8 7,5 7,0 15,25 6 7,0 6,0 12,5 5 8,0 8,0 13 7 9,5 9,5 16,5 57,25

Johannes Gschwandtner 6 5,5 6,0 11,75 7 9,0 8,5 15,75 4 9,5 9,5 13,5 7 10,0 9,5 16,75 57,75

Leonhard Wieder 8 9,0 9,5 17,25 7 9,5 8,5 16 8 7,5 7,5 15,5 7 9,5 9,5 16,5 65,25

Jonas Bauböck 8 7,5 7,5 15,5 8 9,5 8,5 17 7 9,0 8,5 15,75 7 8,5 9,0 15,75 64,00

Dominik Krempler 7 7,5 8,0 0,5 14,25 8 9,5 9,0 17,25 8 9,5 9,5 17,5 7 9,0 8,5 15,75 64,75

SUM RG Salzburg Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  319,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Haslinger Tobias 8 6,5 6,0 14,25 7 6,0 6,0 13 4 8,0 8,0 12 7 8,5 8,5 15,5 54,75

Macheiner Sebastian 9 7,0 8,0 16,5 8 7,5 8,0 15,75 6 7,5 7,0 0,5 12,75 10 8,5 9,0 18,75 63,75

Pelikan Jonas 10 7,0 7,5 17,25 6 5,5 6,0 11,75 6 8,0 7,5 13,75 9 9,0 8,5 17,75 60,50

Buchegger Leo 10 8,5 7,5 18 8 7,5 8,0 15,75 8 8,0 8,0 16 9 8,0 7,5 16,75 66,50

Hirnsperger Elias 10 8,5 8,0 18,25 9 9,5 9,5 18,5 7 8,5 9,0 0,5 15,25 10 10,0 10,0 20 72,00

Daniel Mathis 8 7,0 7,0 15 6 6,5 6,5 12,5 5 7,5 7,5 12,5 6 7,5 7,5 13,5 53,50

SMS Oberndorf Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  288,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Tim Klaushofer 5 4,5 4,5 9 6 5,0 5,5 11,25 4 8,0 8,0 12 8 5,5 5,5 13,5 45,75

 Daniel Aigner 5 5,5 5,0 10,25 6 5,0 5,5 11,25 4 7,5 7,0 0,5 10,75 10 7,5 7,5 17,5 49,75

 Lukas Paradeiser 7 5,5 4,5 12 5 5,5 6,0 10,75 7 7,0 7,5 0,5 13,75 7 9,0 8,5 15,75 52,25

Michael Pötzelsberger 6 4,5 4,0 0,5 9,75 6 6,5 7,5 13 8 8,0 8,0 0,5 15,5 7 9,0 8,5 15,75 54,00

Laurenz Kunesch 8 7,5 7,5 15,5 8 9,0 8,5 16,75 8 9,0 8,5 16,75 10 6,0 6,0 16 65,00

Jonas Schick 9 8,0 8,5 17,25 7 8,0 7,5 14,75 8 8,5 8,5 16,5 10 7,5 7,0 17,25 65,75

SMS Werfen Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  331,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Holzer Lukas 8 6,5 7,0 14,75 7 8,0 7,5 14,75 6 9,0 9,0 15 7 9,0 8,0 15,5 60,00

Costiuc Flavius 6 7,5 7,0 13,25 7 6,0 7,5 13,75 6 8,5 8,5 14,5 7 9,5 8,5 16 57,50

Steinbacher Lukas 10 9,0 8,5 18,75 8 9,0 9,0 17 9 8,5 9,0 0,5 17,25 10 9,5 9,5 19,5 72,50

Rettensteiner Valentin 7 6,5 6,5 13,5 7 8,5 8,0 15,25 8 8,0 8,0 16 7 7,5 7,5 14,5 59,25

Listberger Moritz 9 8,0 8,0 17 9 8,5 9,0 17,75 8 9,5 10,0 17,75 9 9,0 9,0 18 70,50

Andorfer Eric 8 7,5 7,5 15,5 9 10,0 9,5 18,75 6 8,0 8,0 0,5 13,5 10 8,5 8,5 18,5 66,25

Seekirchen am 19.02.2025Knaben 2. Klasse (KS6)LM -2025



TURN 10

              
SMS Altenmarkt Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  312,8 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Benedikt Kaml 8 6,0 7,0 14,5 7 5,0 5,0 1 11 7 8,0 8,0 15 7 9,0 9,0 16 56,50

 Julian Hyden 9 8,5 9,0 17,75 8 6,5 7,5 15 10 9,5 9,5 19,5 10 9,0 8,5 18,75 71,00

Stefan Grünwald 7 7,0 7,0 14 8 6,5 7,5 15 8 8,5 8,5 16,5 7 9,5 9,0 16,25 61,75

 Alexander Mitterwallner 8 6,5 7,5 1 14,5 9 7,0 6,5 15,75 8 9,0 9,0 17 7 8,5 8,5 15,5 62,75

 Alexander Weiß 5 7,0 6,0 11,5 7 7,5 8,0 14,75 8 8,5 9,0 16,75 7 9,0 8,0 15,5 58,50

 Philipp Kößlbacher 6 7,0 6,5 12,75 5 7,5 6,0 0,5 11,25 7 8,5 9,0 15,75 7 8,0 7,5 14,75 54,50

SMS Seekirchen Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  352,3 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Jonas Lechner 8 9,0 8,5 16,75 9 7,0 7,5 16,25 9 8,5 8,5 0,5 17 7 9,5 8,5 16 66,00

Philip Schernthanner 8 8,5 8,5 16,5 8 7,5 7,5 15,5 8 8,5 8,5 0,5 16 7 9,0 8,5 15,75 63,75

Philipp Neukamp 9 8,0 9,0 17,5 8 7,5 7,0 0,5 14,75 9 10,0 10,0 19 10 9,0 9,0 19 70,25

Markus Günther 8 8,5 9,5 17 10 8,5 8,0 18,25 8 9,0 9,0 0,5 16,5 10 8,5 8,0 18,25 70,00

Simon Öhlböck 8 8,5 9,0 16,75 7 7,0 7,0 14 8 9,5 9,5 17,5 10 8,0 8,0 18 66,25

David Mayr 9 10,0 10,0 19 10 10,0 9,5 19,75 10 10,0 10,0 20 10 9,5 9,5 19,5 78,25

SMS Oberndorf Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  339,3 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Paul Feisthauer 8 7,5 8,0 15,75 7 8,0 7,5 14,75 7 8,5 8,5 15,5 7 9,0 10,0 16,5 62,50

Tobias Bruckmoser 7 7,5 7,5 14,5 6 6,5 7,5 13 6 7,0 7,0 0,5 12,5 10 8,5 7,5 18 58,00

Henrik van der Wielen 10 8,0 8,0 18 8 8,0 7,5 15,75 8 8,5 9,0 16,75 10 9,5 8,5 19 69,50

Jakob Kainzbauer 8 7,0 8,5 15,75 8 8 8,0 16 9 9,0 9,5 18,25 10 7,5 7,5 17,5 67,50

Samuel Schmutzler 9 8,5 8,0 17,25 9 8,5 9,0 17,75 7 8,5 8,5 0,5 15 10 8,5 7,5 18 68,00

 Ben Maier 10 7,5 8,0 17,75 7 9 9,5 16,25 10 9,0 9,5 19,25 10 7,0 7,0 17 70,25

SUM RG Salzburg Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  316,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Rittinger Paul 8 7,0 7,0 15 6 6,5 6,0 12,25 8 8,0 8,0 16 7 8,0 8,0 15 58,25

 Long Gentian 6 7,5 6,5 13 7 7,5 7,5 14,5 7 8,0 8,0 15 7 9,0 8,5 15,75 58,25

Penninger Felix 7 6,5 7,0 13,75 6 6,0 6,0 12 7 8,5 8,5 15,5 7 8,5 8,0 15,25 56,50

LM -2025 Knaben 3. Klasse (KS7) Seekirchen am 19.02.2025



Haslinger Raphael 9 8,0 8,0 17 8 7,0 7,0 15 7 8,0 8,0 15 9 7,5 7,5 16,5 63,50

Pfisterer Lukas 9 9,0 9,0 1 17,5 7 8,0 8,0 15 10 9,0 9,0 19 10 9,0 8,5 18,75 70,25

Einzenberger Gregor 0 0,0 0,0 0 7 10,0 9,5 16,75 10 9,5 9,5 19,5 0 0,0 0,0 0 36,25

BG/Sport-RG HIB Saalfelden Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  294,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Florian Lohfeyer 7 7,5 7,0 14,25 5 6,5 6,5 11,5 8 8,0 8,5 16,25 7 9,0 8,0 15,5 57,50

Raphael Dutzler 7 5,5 6,0 12,75 7 6,5 6,5 13,5 5 5,0 5,0 1 9 7 6,5 7,0 13,75 49,00

Jonathan Eberl 6 6,0 6,5 12,25 7 6,5 7,5 14 7 9,0 9,0 16 7 7,5 6,5 14 56,25

 Fabian Riedlsperger 8 7,5 7,0 15,25 8 7,5 8,0 15,75 6 8,5 8,5 14,5 7 8,5 7,5 15 60,50

Hannes Eberl 8 8,0 7,5 15,75 8 7,0 7,5 15,25 7 8,0 7,5 14,75 7 9,0 8,0 15,5 61,25

Johannes Fellner 8 6,5 6,5 14,5 7 6,5 7,0 13,75 6 8,0 8,0 14 0 0,0 0,0 0 42,25



TURN 10

SMS Werfen Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  342,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Josef Lienbacher 7 5,5 6,0 12,75 7 7,0 7,0 14 6 7,0 8,0 13,5 7 9,0 8,0 15,5 55,75

Mohammad Rezayee 8 8,0 8,0 16 9 8,0 7,5 16,8 7 7,0 8,0 14,5 7 8,5 8,0 15,25 62,50

Erik Hillinger 7 6,0 6,0 0,5 12,5 7 7,0 6,5 13,8 9 9,0 9,5 18,25 10 9,0 9,0 19 63,50

Nikolas Breitfuß 7 7,5 7,0 0,5 13,75 10 10,0 9,5 19,8 9 9,5 9,5 0,5 18 10 8,5 9,0 18,75 70,25

Tobias Löcker 9 8,0 9,0 17,5 9 9,0 8,5 17,8 8 9,0 9,0 0,5 16,5 10 9,0 8,5 18,75 70,50

Elias Enzinger 10 9,0 9,5 0,5 18,75 10 10,0 9,5 19,8 9 10,0 10,0 19 10 7,5 7,5 17,5 75,00

SUM RG Salzburg Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  290,3 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Obermair Maximilian 9 7,5 7,0 16,25 6 5,5 6,5 12 8 6,0 6,0 0,5 13,5 7 9,0 9,0 16 57,75

Berktold Leo 9 6,5 6,5 15,5 6 6,5 6,0 12,3 7 7,0 7,0 14 10 8,0 7,5 17,75 59,50

Hanke Nico 8 6,5 7,0 14,75 7 5,5 6,5 13 7 7,5 7,5 0,5 14 10 5,5 6,0 15,75 57,50

Hudritsch Nicolas 7 6,0 6,0 13 6 6,0 7,0 12,5 7 7,0 7,0 14 7 8,0 7,0 14,5 54,00

Haas Daniel 7 8,0 8,0 15 6 6,0 6,0 12 7 6,5 7,5 13,5 10 4,5 5,5 0,5 14,5 55,00

Hudritsch Philip 6 7,0 7,5 13,25 7 8,5 9,0 15,8 7 7,0 7,0 0,5 13,5 10 7,0 7,0 17 59,50

SMS Oberndorf Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  275,3 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Alexander Scholtes 7 5,5 5,0 12,25 7 6,5 6,5 13,5 4 7,0 6,5 0,5 10,25 7 9,0 8,0 15,5 51,50

Finn Wölfler 7 6,5 6,5 13,5 7 6,5 6,5 13,50 7 8,0 7,5 0,5 14,25 7 8,0 9,0 15,5 56,75

0 0 0 0 0,00

Benjamin Guggenberger 8 5,0 6,0 13,5 6 5,0 6,0 11,5 6 7,0 7,5 13,25 7 9,5 9,0 16,25 54,50

Raphael Reiter 7 4,5 5,5 12 8 5,5 7,0 14,3 5 6,5 7,0 1 10,75 10 7,5 7,0 17,25 54,25

Huber Moritz 8 6,5 7,0 14,75 7 7,0 8,0 14,5 6 7,0 7,0 0,5 12,5 10 6,5 6,5 16,5 58,25

SMS St.Gilgen Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  330,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Lukas Hüpf 9 7,0 7,0 16 7 8,0 8,0 15 8 9,0 9,0 17 10 9,0 8,5 18,75 66,75

Dallinger Lorenz 7 6,0 6,5 13,25 7 7,5 8,0 14,8 5 8,0 8,0 13 10 7,5 7,0 17,25 58,25

Matyas Ottoffy 5 5,0 5,0 10 8 7,0 6,5 14,8 8 7,5 7,5 1 14,5 10 5,5 5,5 15,5 54,75

Michael Swete 9 6,5 7,0 15,75 7 6,5 8,0 14,3 9 9,0 9,0 18 0 0,0 0,0 0 48,00

Felix Fischeneder 7 6,5 6,0 13,25 9 7,0 7,0 16 10 9,5 9,5 19,5 10 5,5 5,0 15,25 64,00

Simon Steinacher 10 9,0 8,0 18,5 9 8,5 7,5 17 10 10,0 10,0 20 10 10,0 10,0 20 75,50

Seekirchen am 19.02.2025Knaben 4. Klasse (KS8)LM -2025



TURN 10 LM -2025

Rang Name Punkte Schule

1. Luca Helpferer 65,50 SMS Altenmarkt

2. Schaffer Timo 64,25 SUM RG Salzburg

3. Henri Probst 62,00 SMS Oberndorf

4. Trattner Tobias 61,00 SMS Bischofshofen

5. Langegger Jakob 60,75 SMS Bischofshofen

6. Sperr Raphael 60,50 SUM RG Salzburg

7.  Haas Bernhard 60,00 SMS Bischofshofen

8. Florian Diehl 59,50 SMS Oberndorf

9. Sebastian Scheipl 59,00 SMS Seekirchen

10.  Felix Leiter 58,75 SMS Altenmarkt

10. David Schneider 58,75 SMS Seekirchen

12. Anton Reitsamer 56,75 SMS Oberndorf

13. Noah Reitsamer 56,50 SMS Seekirchen

14. Ferstl Fabio 55,75 SMS Bischofshofen

15. Thomas Gruber 55,00 SMS Altenmarkt

16. Gabriel Walchhofer 54,75 SMS Altenmarkt

16. Chis Alex 54,75 SMS Oberndorf

18. Rath Luis 54,25 SMS Bischofshofen

19. Ben Siedau 53,50 SMS Altenmarkt

20. Oliver Lottermoser 53,00 SMS Seekirchen

20. Lamin Jaiteh 53,00 SMS Seekirchen

22. Maximilian Walkner 50,00 SMS Seekirchen

23. Jakob Fritzenwallner 48,75 SMS Altenmarkt

23. Laner Sebastian 48,75 SMS Bischofshofen

25. Laurenz Jindra 47,50 SMS Oberndorf

26. Rudinger Nils 44,75 SUM RG Salzburg

27. Kopp Simon 44,00 SUM RG Salzburg

28. Suppik Moritz 43,50 SUM RG Salzburg

29. Hiebler Luis 43,00 SUM RG Salzburg

30. Jonas Zehentner 38,50 SMS Oberndorf

Seekirchen am 19.02.2025

Ergebnisliste Knaben 1. Klasse (K5)



TURN 10 LM -2025

Rang Name Punkte Schule

1. Steinbacher Lukas 72,50 SMS Werfen

2. Hirnsperger Elias 72,00 SUM RG Salzburg

3. Listberger Moritz 70,50 SMS Werfen

4. Buchegger Leo 66,50 SUM RG Salzburg

5. Andorfer Eric 66,25 SMS Werfen

6. Jonas Schick 65,75 SMS Oberndorf

7. Leonhard Wieder 65,25 SMS Seekirchen

8. Laurenz Kunesch 65,00 SMS Oberndorf

9. Dominik Krempler 64,75 SMS Seekirchen

10. Jonas Bauböck 64,00 SMS Seekirchen

11. Macheiner Sebastian 63,75 SUM RG Salzburg

12. Pelikan Jonas 60,50 SUM RG Salzburg

13. Holzer Lukas 60,00 SMS Werfen

14. Rettensteiner Valentin 59,25 SMS Werfen

15. Johannes Gschwandtner 57,75 SMS Seekirchen

16. Costiuc Flavius 57,50 SMS Werfen

17. Jonas Clausen 57,25 SMS Seekirchen

18. Samuel Wirthenstätter 55,00 SMS Seekirchen

19. Haslinger Tobias 54,75 SUM RG Salzburg

20. Michael Pötzelsberger 54,00 SMS Oberndorf

21. Daniel Mathis 53,50 SUM RG Salzburg

22.  Lukas Paradeiser 52,25 SMS Oberndorf

23.  Daniel Aigner 49,75 SMS Oberndorf

24. Tim Klaushofer 45,75 SMS Oberndorf

Seekirchen am 19.02.2025

Ergebnisliste Knaben 2. Klasse (K6)



TURN 10 LM -2025

Rang Name Punkte Schule

1. David Mayr 78,25 SMS Seekirchen

2.  Julian Hyden 71,00 SMS Altenmarkt

3. Philipp Neukamp 70,25 SMS Seekirchen

3.  Ben Maier 70,25 SMS Oberndorf

4. Pfisterer Lukas 70,25 SUM RG Salzburg

6. Markus Günther 70,00 SMS Seekirchen

7. Henrik van der Wielen 69,50 SMS Oberndorf

8. Samuel Schmutzler 68,00 SMS Oberndorf

9. Jakob Kainzbauer 67,50 SMS Oberndorf

10. Simon Öhlböck 66,25 SMS Seekirchen

11. Jonas Lechner 66,00 SMS Seekirchen

12. Philip Schernthanner 63,75 SMS Seekirchen

13. Haslinger Raphael 63,50 SUM RG Salzburg

14.  Alexander Mitterwallner 62,75 SMS Altenmarkt

15. Paul Feisthauer 62,50 SMS Oberndorf

16. Stefan Grünwald 61,75 SMS Altenmarkt

17. Hannes Eberl 61,25 BG/Sport-RG HIB Saalfelden

18.  Fabian Riedlsperger 60,50 BG/Sport-RG HIB Saalfelden

19.  Alexander Weiß 58,50 SMS Altenmarkt

20. Rittinger Paul 58,25 SUM RG Salzburg

20.  Long Gentian 58,25 SUM RG Salzburg

22. Tobias Bruckmoser 58,00 SMS Oberndorf

23. Florian Lohfeyer 57,50 BG/Sport-RG HIB Saalfelden

24. Benedikt Kaml 56,50 SMS Altenmarkt

24. Penninger Felix 56,50 SUM RG Salzburg

26. Jonathan Eberl 56,25 BG/Sport-RG HIB Saalfelden

27.  Philipp Kößlbacher 54,50 SMS Altenmarkt

28. Raphael Dutzler 49,00 BG/Sport-RG HIB Saalfelden

29. Johannes Fellner 42,25 BG/Sport-RG HIB Saalfelden

30. Einzenberger Gregor 36,25 SUM RG Salzburg

Seekirchen am 19.02.2025

Ergebnisliste Knaben 3. Klasse (K7)



TURN 10 LM -2025

Rang Name Punkte Schule

1. Simon Steinacher 75,50 SMS St.Gilgen

2. Elias Enzinger 75,00 SMS Werfen 

3. Tobias Löcker 70,50 SMS Werfen 

4. Nikolas Breitfuß 70,25 SMS Werfen 

5. Lukas Hüpf 66,75 SMS St.Gilgen

6. Felix Fischeneder 64,00 SMS St.Gilgen

7. Erik Hillinger 63,50 SMS Werfen 

8. Mohammad Rezayee 62,50 SMS Werfen 

9. Berktold Leo 59,50 SUM RG Salzburg

9. Hudritsch Philip 59,50 SUM RG Salzburg

11. Huber Moritz 58,25 SMS Oberndorf

11. Dallinger Lorenz 58,25 SMS St.Gilgen

13. Obermair Maximilian 57,75 SUM RG Salzburg

14. Hanke Nico 57,50 SUM RG Salzburg

15. Finn Wölfler 56,75 SMS Oberndorf

16. Josef Lienbacher 55,75 SMS Werfen 

17. Haas Daniel 55,00 SUM RG Salzburg

18. Matyas Ottoffy 54,75 SMS St.Gilgen

19. Benjamin Guggenberger 54,50 SMS Oberndorf

20. Raphael Reiter 54,25 SMS Oberndorf

21. Hudritsch Nicolas 54,00 SUM RG Salzburg

22. Alexander Scholtes 51,50 SMS Oberndorf

23. Michael Swete 48,00 SMS St.Gilgen

Seekirchen am 19.02.2025

Ergebnisliste Knaben 4. Klasse (K8)



TURN 10 LM -2025

Rang Name Punkte Schule

1. Arzberger Mario 76,50 SUM RG Salzburg

2. Jakob Hager 73,50 SUM RG Salzburg

3. Nikolas Burns 72,75 SUM RG Salzburg

4. Wöß Marco 68,00 SUM RG Salzburg

5. Panholzer Gregor 65,25 SUM RG Salzburg

6. Reisinger Sebastian 63,53 SUM RG Salzburg

7. Lucas Weiss 61,50 BORG Nonntal

7.  Camilo Wienerroither Veliz 61,50 SUM RG Salzburg

9. Benedikt Kurz 60,00 BORG Nonntal

10. Felix Nagl 58,25 SUM RG Salzburg

11. David Mandl, 6B 52,75 BORG Nonntal

11. Kleinmeulman Finn 52,75 SUM RG Salzburg

13. Vogl Olivier 52,50 SUM RG Salzburg

14. Herzog Christian 29,75 SUM RG Salzburg

Seekirchen am 19.02.2025

Ergebnisliste Knaben Oberstufe



TURN 10 Seekirchen am 19.02.2025 LM -2025

Rang Schule Punkte

1. SUM RG Salzburg 364,00

2. SMS Wals-Siezenheim 320,00

3. BG/Sport-RG HIB Saalfelden 318,75

4. SMS Altenmarkt 307,75

5. SMS Oberndorf 300,00

6. SMS Bischofshofen 295,50

Rang Schule Punkte

1. SMS Seekirchen 372,00

2. SMS Bischofshofen 363,75

3. SMS St.Gilgen 363,25

4. NSMS Saalfelden 323,00

5. SUM RG Salzburg 318,00

Rang Schule Punkte

1. SMS Wals-Siezenheim 368,25

2. SUM RG Salzburg 365,25

3. SMS Werfen 364,25

4. SMS Oberndorf 363,25

5. BG/Sport-RG HIB Saalfelden 344,75

Rang Schule Punkte

1. BG/Sport-RG HIB Saalfelden 366,25

2. SUM RG Salzburg 351,00

3. SMS Seekirchen 347,25

4. SMS St.Gilgen 331,00

Rang Schule Punkte

1. MS9 BORG Nonntal 376,75

2. mix9 SUM RG Salzburg 375,00

3. MS9 BG/Sport-RG HIB Saalfelden 353,50

Ergebnisliste Mädchen 1. Klasse (MS5)

Ergebnisliste Mädchen 2. Klasse (MS6)

Ergebnisliste Mädchen 3. Klasse (MS7)

Ergebnisliste Mädchen 4. Klasse (MS8)

Ergebnisliste  Oberstufe (MS9)



Rang Schule Punkte

1. mix10 SUM RG Salzburg 308,75

2. mix10 BORG Nonntal 306,75

3. MS10 BORG Nonntal 273,25

Rang Schule Punkte

1. mix11 SUM RG Salzburg 346,25

Rang Schule Punkte

1. mix12 BORG Nonntal 327,50

2. mix12 SUM RG Salzburg 314,25

Ergebnisliste Oberstufe (11)

Ergebnisliste Oberstufe (MS12)

Ergebnisliste Oberstufe  (10)



TURN 10

SMS Altenmarkt Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  307,75 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Mia Buchsteiner 8 9,0 8,5 16,75 8 5,5 7,0 0,5 13,75 7 7,0 7,0 14 5 9,0 9,0 14 58,50

Mona Kaindl 7 7,0 6,5 13,75 6 5,0 5,0 11 7 7,0 7,5 14,25 5 9,0 9,0 14 53,00

Fabienne Schartner 7 8,0 8,0 15 6 4,5 5,0 0,5 10,25 7 9,0 8,0 15,5 5 8,5 8,5 13,5 54,25

Amelie Deisl 10 9,5 10,0 19,75 8 6,5 7,5 0,5 14,5 8 7,5 8,0 0,5 15,25 7 8,5 8,5 15,5 65,00

 Magdalena Riepler 10 9,5 9,5 19,5 8 6,0 6,5 0,5 13,75 8 8,0 7,5 15,75 5 8,5 8,5 13,5 62,50

Leonie Rettenegger 10 9,0 8,5 18,75 9 5,0 5,0 14 9 8,0 8,5 17,25 7 9,0 9,0 16 66,00

SMS Oberndorf Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  300,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Berger Isabell 7 8,0 8,0 15 8 7,5 6,5 15 7 9,0 9,0 16 5 6,5 6,5 11,5 57,50

Leberer Christina 8 8,5 8,0 16,25 7 6,0 6,0 13 5 7,0 6,5 0,5 11,25 5 7,0 7,0 12 52,50

Schlager Emma 7 7,0 7,0 14 8 5,5 6,0 0,5 13,25 6 8,0 7,5 13,75 5 8,5 8,5 13,5 54,50

Grubmüller Klara 7 8,5 8,0 15,25 8 5,5 6,5 14 6 8,0 7,5 0,5 13,25 5 9,0 9,0 14 56,50

Barth Amelie 9 8,5 8,5 17,5 9 7,0 7,0 16 7 9,0 9,0 16 0 0,0 0,0 0 49,50

Hager Johanna 9 9,0 9,5 18,25 8 7,5 7,5 0,5 15 10 9,5 9,5 19,5 7 8,0 8,0 15 67,75

SMS Bischofshofen Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  295,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Mair Sophia 8 8,0 8,0 16 7 6,0 7,0 13,5 8 7,0 7,5 15,25 5 4,0 4,0 9 53,75

Federici Karia 8 8,0 8,5 16,25 6 5,0 5,5 11,25 7 7,0 7,0 14 0 0,0 0,0 0 41,50

Xhemaili Eliana 9 7,5 6,5 16 7 5,0 6,0 12,5 9 9,0 8,0 17,5 6 7,5 7,5 13,5 59,50

Rohrmoser Hanna 8 7,0 7,5 0,5 14,75 6 5,5 5,5 0,5 11 8 7,0 8,0 0,5 15 8 7,0 7,0 15 55,75

Birgler Magdalena 8 8,0 8,0 16 8 6,0 7,0 14,5 9 8,0 8,0 17 7 8,5 8,5 15,5 63,00

Steiner Klara 7 7,5 7,0 14,25 7 6,5 6,5 13,5 10 9,0 9,0 19 7 7,5 7,5 14,5 61,25

SUM RG Salzburg Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  364,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Langhammer Aurelia 10 9,0 9,0 19 7 6,5 7,0 0,5 13,25 9 6,5 8,0 0,5 15,75 10 9,5 9,5 19,5 67,50

Edlinger Laurie 9 10,0 10,0 19 8 7,5 7,5 1 14,5 10 10,0 9,5 19,75 10 8,5 8,5 18,5 71,75

Karner Emilia 9 9,5 9,5 18,5 8 8,5 8,5 16,5 9 9,0 9,0 18 10 8,0 8,0 18 71,00

Hohla Marie 10 10,0 10,0 20 9 8,0 8,5 0,5 16,75 8 8,5 8,0 16,25 10 8,0 8,0 18 71,00

Stadler Lina 9 9,5 9,5 18,5 9 9,5 9,5 18,5 10 9,0 9,0 19 10 8,0 8,0 18 74,00

Hager Mona 10 10,0 10,0 20 8 9,0 8,5 0,5 16,25 10 9,5 9,5 19,5 10 8,5 8,5 18,5 74,25

Seekirchen am 19.02.2025Mädchen 1. Klasse (MS5)LM -2025



TURN 10 Seekirchen am 19.02.2025Mädchen 1. Klasse (MS5)LM -2025

BG/Sport-RG HIB Saalfelden Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  318,8 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Emilia Schuster 8 8,0 7,5 15,75 8 8,5 8,0 16,25 6 7,5 7,0 0,5 12,75 5 7,5 7,5 12,5 57,25

Christina Niedermoser 9 9,0 9,0 18 7 7,5 7,0 0,5 13,75 9 7,5 8,0 16,75 5 9,0 9,0 14 62,50

Anna Lackner 9 9,0 9,0 18 9 7,0 9,0 0,5 16,5 9 7,5 7,5 16,5 10 6,0 6,0 16 67,00

Katharina Leitner 9 8,5 8,5 17,5 9 8,5 7,5 0,5 16,5 7 8,0 8,5 15,25 8 6,5 6,5 14,5 63,75

Maya Haarala 10 9,5 10,0 19,75 10 9,0 9,5 0,5 18,75 9 7,0 7,0 16 0 0,0 0,0 0 54,50

Luicie Lechner 10 10,0 10,0 20 10 7,5 6,5 0,5 16,5 10 9,5 9,5 19,5 0 0,0 0,0 0 56,00

SMS Wals-Siezenheim Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  320,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Kristin Häfele 8 8,0 8,0 0,5 15,5 9 7,0 8,0 16,5 5 7,5 6,5 1 11 8 7,0 7,0 15 58,00

Luisa Eitzmaier 8 8,5 9,0 16,75 8 8,0 7,5 15,75 6 7,0 7,0 0,5 12,5 8 6,0 6,0 14 59,00

Ines Sampl 9 9,0 9,0 18 9 8,0 8,0 0,5 16,5 9 8,5 8,0 0,5 16,75 0 0,0 0,0 0 51,25

Sarah Novak 7 7,5 7,5 14,5 9 8,0 9,0 17,5 8 7,5 6,5 15 7 8,0 8,0 15 62,00

Emma Moser 8 7,5 7,5 15,5 8 9,0 8,0 16,5 6 7,5 7,5 13,5 5 7,0 7,0 12 57,50

Heidi Berger 9 9,5 9,5 18,5 10 8,5 9,0 18,75 9 9,5 9,0 0,5 17,75 10 8,5 8,5 18,5 73,50



TURN 10

SMS Bischofshofen Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  363,8 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Rohrmoser Antonia 9 8,5 7,5 17 8 9,0 8,5 16,75 8 8,0 7,5 15,75 7 9,0 8,0 15,5 65,00

Brüggler Lena 8 7,5 7,0 15,25 7 7,0 8,5 0,5 14,25 9 8,0 8,0 17 7 7,5 7,0 14,25 60,75

Mußbacher Emily 9 9,0 9,0 18 10 9,5 10,0 0,5 19,25 10 9,0 9,0 19 9 7,0 8,0 16,5 72,75

 Ortner Lara 10 9,5 10,0 19,75 10 8,5 9,5 0,5 18,5 10 8,5 9,0 0,5 18,25 8 8,0 7,0 15,5 72,00

 Klausner Leonie 10 9,0 9,0 19 10 9,0 9,5 19,25 10 9,5 9,5 19,5 10 9,0 8,0 18,5 76,25

Bommer Marlene 10 10,0 10,0 20 9 8,5 8,5 1 16,5 10 10,0 10,0 20 10 10,0 10,0 20 76,50

SMS Seekirchen Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  372,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Hanna Gollackner 9 9,0 9,0 18 10 9,0 8,5 0,5 18,25 10 9,0 9,5 19,25 7 9,5 9,5 16,5 72,00

Jasmin Wagner 9 8,5 8,5 17,5 9 7,5 8,0 1 15,75 5 7,0 7,0 12 7 9,0 9,0 16 61,25

Eva Gerngross 8 7,5 8,0 15,75 9 6,5 7,5 0,5 15,5 10 9,0 9,5 19,25 7 8,5 8,5 15,5 66,00

Dalia Idris 9 9,0 9,0 18 10 8,0 9,0 0,5 18 10 9,5 10,0 19,75 10 8,5 8,5 18,5 74,25

Mona Breckner 10 9,5 9,5 19,5 10 10,0 10,0 20 10 10,0 10,0 20 10 9,5 9,5 19,5 79,00

Enna Roth 10 10,0 10,0 20 10 9,0 9,5 0,5 18,75 10 10,0 10,0 20 10 9,5 9,5 19,5 78,25

SUM RG Salzburg Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  318,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Berger Ines 9 8,5 8,0 17,25 9 9,0 8,0 0,5 17 6 7,0 7,5 13,25 0 0,0 0,0 0 47,50

Pichler Lotta 7 8,0 6,5 14,25 9 8,5 8,0 0,5 16,75 6 7,5 7,0 13,25 8 8,0 7,0 15,5 59,75

Nosek Nina 9 9,0 9,5 18,25 8 8,0 8,0 0,5 15,5 7 7,5 7,5 0,5 14 8 6,5 5,5 14 61,75

Wolfgruber Fiona 7 7,0 6,5 13,75 8 6,5 7,0 1 13,75 7 8,5 9,0 15,75 7 8,5 8,5 15,5 58,75

Moser Lea 9 9,5 9,0 18,25 9 10,0 9,5 18,75 10 9,0 9,0 19 8 7,5 7,5 15,5 71,50

Aichinger Valerie 10 10,0 10,0 20 10 10,0 10,0 20 10 9,5 19,5 0 0,0 0,0 0 59,50

SMS St.Gilgen Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  363,3 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Lena Aberger 8 8,0 8,0 16 8 6,5 7,5 15 8 7,0 7,0 15 6 9,0 9,0 15 61,00

 Luisa Fuchs 9 8,0 8,0 17 8 9,5 9,5 17,5 10 8,5 8,0 0,5 17,75 8 9,0 9,0 17 69,25

Sonja Wimmer 10 9,0 9,5 19,25 10 9,5 9,5 19,5 10 8,8 8,8 18,8 10 9,5 9,5 19,5 77,05

Johanna Eicher 9 9,0 8,0 17,5 8 8,0 7,5 0,5 15,25 9 8,0 8,5 0,8 16,45 7 9,5 9,5 16,5 65,70

Mädchen 2. Klasse (MS6)LM -2025



TURN 10 Mädchen 2. Klasse (MS6)LM -2025

Marlies Appesbacher 10 10,0 10,0 20 8 8,5 9,0 16,75 10 10,0 10,0 20 7 8,5 8,5 15,5 72,25

Elena Ramsauer 10 10,0 10,0 20 10 10,0 10,0 20 10 10,0 10,0 20 10 9,0 9,0 19 79,00

NSMS Saalfelden Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  323,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Freicham Lea 10 9,0 9,5 19,25 10 9,5 10,0 19,75 9 8,0 8,0 17 8 8,5 8,5 16,5 72,50

Muzeka Anastasia 10 9,0 9,0 19 9 9,5 9,0 18,25 9 8,5 8,5 17,5 8 8,5 8,0 16,25 71,00

Schweiger Anna 9 8,0 7,5 16,75 8 7,5 8,0 0,5 15,25 9 7,5 8,0 16,75 8 8,0 7,5 15,75 64,50

Schroll Diana 7 6,5 6,0 13,25 7 8,5 9,5 16 4 7,0 7,0 11 5 7,5 8,5 13 53,25

Stöckl Leni 8 8,0 8,0 16 9 8,5 9,0 0,5 17,25 5 7,5 7,5 12,5 8 5,0 5,0 13 58,75

Oberschneider Ida 7 7,0 7,0 14 7 8,5 8,5 15,5 6 7,0 7,0 13 5 5,5 4,5 10 52,50



TURN 10

SMS Werfen Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  364,3 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Johanna Fleischmann 10 8,5 8,0 18,25 9 4,5 5,5 0,5 13,5 10 9,5 9,0 19,25 10 9,0 10,0 19,5 70,5 Pkte.

Chiara Moser 10 8,5 8,5 18,5 10 5,5 6,0 0,5 15,25 10 9,5 9,0 19,25 10 7,5 7,5 17,5 70,5 Pkte.

Helena Präauer 9 9,0 8,5 17,75 9 5,5 6,0 0,5 14,25 10 9,5 9,5 0,5 19 10 9,0 10,0 19,5 70,5 Pkte.

Sophia Andexer 10 9,0 9,0 19 9 7,0 7,5 16,25 10 9,5 10,0 19,75 0 0,0 0,0 0 55,0 Pkte.

Annalena Lienbacher 9 9,0 9,5 18,25 9 7,0 7,5 0,5 15,75 10 9,5 9,5 19,5 10 9,0 9,5 19,25 72,8 Pkte.

Ella Wittner 9 9,0 9,0 18 10 8,5 8,5 18,5 10 9,5 10,0 19,75 10 8,5 9,5 19 75,3 Pkte.

SUM RG Salzburg Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  365,3 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Balan Jolie 9 8,0 8,0 17 9 5,5 5,0 1 13,25 10 10,0 9,5 19,75 8 8,5 7,5 16 66,0 Pkte.

Prechtl Matilda 10 8,5 9,0 18,75 9 5,0 5,0 0,5 13,5 8 8,0 8,0 16 9 8,5 7,0 16,75 65,0 Pkte.

Luckeneder Livia 9 8,5 8,5 17,5 10 7,0 7,0 0,5 16,5 9 8,0 8,5 17,25 10 8,0 8,0 18 69,3 Pkte.

Schlager Emilia 10 9,5 9,5 19,5 10 6,5 6,5 1 15,5 10 9,0 9,5 0,5 18,75 10 7,5 7,5 17,5 71,3 Pkte.

Rohrmannstorfer Lena 10 10,0 9,5 19,75 10 10,0 10,0 20 10 10,0 10,0 20 10 10,0 10,0 20 79,8 Pkte.

Fichtner Sonja 10 9,0 9,5 19,25 10 8,0 8,0 18 10 9,5 9,5 0,5 19 10 10,0 10,0 20 76,3 Pkte.

SMS Wals-Siezenheim Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  368,3 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Emma Faistauer 10 8,5 8,5 18,5 10 6,0 6,0 0,5 15,5 9 7,5 7,0 0,5 15,75 10 8,5 9,5 19 68,8 Pkte.

Julia Sommerer 10 9,5 9,5 19,5 10 8,5 7,5 18 10 9,5 10,0 19,75 10 9,5 9,5 19,5 76,8 Pkte.

Aylin Özkan 8 8,0 8,5 1 15,25 9 7,5 7,5 0,5 16 10 9,5 10,0 19,75 10 8,0 8,5 18,25 69,3 Pkte.

Sarah Brandauer 7 8,0 8,5 0,5 14,75 10 7,0 6,0 0,5 16 10 9,5 10,0 19,75 10 7,5 6,5 17 67,5 Pkte.

Emilie Oberndorfer 10 9,0 8,5 1 17,75 9 6,5 6,0 0,5 14,75 9 10,0 10,0 19 10 9,5 9,0 19,25 70,8 Pkte.

Katja Neumaier 10 9,5 9,5 19,5 10 8,5 9,0 18,75 10 10,0 10,0 20 10 9,5 9,0 19,25 77,5 Pkte.

BG/Sport-RG HIB Saalfelden Boden Balken Reck Sprung

Gesamtpunkte:    344,75 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Jana Grasberger 9 8,5 9,5 18 10 5,5 5,5 1 14,5 10 9,0 8,5 18,75 10 5,0 6,0 15,5 66,8 Pkte.

Eva Bergmann 9 9,0 9,0 18 8 4,5 5,0 0,5 12,25 7 8,0 8,0 15 7 9,0 9,0 16 61,3 Pkte.

Emma Brandtner 10 9,0 8,5 18,75 7 5,0 5,0 0,5 11,5 9 9,5 8,5 18 10 5,0 5,0 15 63,3 Pkte.

Marharyta Pyvoravova 10 8,5 8,0 18,25 9 6,0 6,0 15 9 9,0 8,5 17,75 10 8,0 8,0 18 69,0 Pkte.

LM -2025 Mädchen 3. Klasse (MS7) Seekirchen am 19.02.2025



TURN 10 LM -2025 Mädchen 3. Klasse (MS7) Seekirchen am 19.02.2025

 Mea Haraala 9 8,5 8,5 17,5 10 7,5 7,5 17,5 9 9,5 9,5 18,5 10 8,5 8,5 18,5 72,0 Pkte.

Lilly Faistauer 9 9,0 8,0 17,5 10 7,0 7,0 17 9 9,0 9,0 18 10 9,0 9,0 19 71,5 Pkte.

SMS Oberndorf Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  363,3 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Lena Rudholzer 7 8,0 7,5 14,75 9 8,5 9,0 17,75 8 8,5 8,5 16,5 10 8,0 8,0 18 67,0 Pkte.

Jana Hofer 10 9,0 9,0 19 10 6,5 7,0 1 15,75 10 9,0 9,0 19 0 0,0 0,0 0 53,8 Pkte.

 Ilayda Softic 9 8,5 8,5 17,5 10 7,0 7,5 0,5 16,75 10 9,5 9,5 19,5 10 8,0 8,5 18,25 72,0 Pkte.

Anna BUrgschwaiger 9 9,0 9,0 18 10 7,5 7,5 0,5 17 10 9,5 9,5 19,5 10 7,5 6,5 17 71,5 Pkte.

 Catalina Römer 9 9,0 8,5 17,75 10 8,5 8,5 18,5 9 9,0 8,5 17,75 10 7,5 7,0 17,25 71,3 Pkte.

Mona Noppinger 10 9,0 8,5 18,75 10 8,5 9,0 18,75 10 9,0 8,5 18,75 10 8,5 8,5 18,5 74,8 Pkte.



TURN 10

SMS Seekirchen Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  347,3 A B1 B2SturzGesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Hannah Gimpl 9 8,5 8,5 17,5 9 6,5 6,5 0,5 15 9 8,5 8,0 0,5 16,75 10 8,0 8,0 18 67,25

Emma Radauer 8 8,5 8,5 16,5 9 5,5 5,5 1 13,5 9 9,0 9,0 18 10 8,0 8,5 18,25 66,25

Nadine Jeanette 10 9,0 9,0 19 10 7,0 6,5 16,75 7 8,5 8,0 15,25 10 7,0 6,5 16,75 67,75

Alina Bachleitner 10 9,5 9,5 19,5 10 6,5 7,0 0,5 16,25 8 8,5 8,5 16,5 0 0,0 0,0 0 52,25

Zoey Deisl 8 9,5 9,5 17,5 9 8,0 9,0 17,5 7 8,0 8,0 15 10 2,0 3,5 0,5 12,25 62,25

Nadine Santner 10 9,5 9,5 19,5 10 7,5 8,5 18 10 9,5 9,0 19,25 10 10,0 9,5 19,75 76,50

SMS Bischofshofen Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  0,0 A B1 B2SturzGesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0,00

SMS St.Gilgen Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  331,0 A B1 B2SturzGesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Jordis Laimer 8 8,0 8,0 16 9 6,0 6,5 15,25 5 7,0 6,5 0,5 11,25 7 9,0 9,5 16,25 58,75

 Emely Hödl 8 8,0 8,5 16,25 9 6,5 6,5 0,5 15 8 7,5 8,0 15,75 9 9,0 8,5 17,75 64,75

 Isabella Landl 9 9,0 9,0 18 9 6,0 5,5 0,5 14,25 9 8,5 9,0 17,75 9 7,5 7,0 16,25 66,25

Nicol Garcia-Lerperger 9 8,5 8,5 17,5 7 5,5 5,0 0,5 11,75 9 8,0 7,5 16,75 10 6,5 7,0 16,75 62,75

Stangl Sarah 7 8,5 8,5 15,5 7 5,5 6,0 12,75 5 7,5 7,0 0,5 11,75 6 8,5 7,0 13,75 53,75

 Sarah Hofer 10 9,5 9,0 19,25 10 7,5 8,5 18 10 9,5 10,0 19,75 10 10,0 10,0 20 77,00

SUM RG Salzburg Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  351,0 A B1 B2SturzGesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Aschauer Marie 8 7,5 8,0 15,75 8 6,0 6,0 14 7 7,0 7,5 14,25 10 7,5 7,5 17,5 61,50

Mayer Helene 8 9,0 8,0 16,5 9 7,0 7,5 16,25 9 7,5 7,5 0,5 16 10 7,5 6,5 17 65,75

Adelsberger Anna 9 8,5 8,5 17,5 8 6,5 6,0 0,5 13,75 9 7,0 7,5 1 15,25 8 8,0 7,5 15,75 62,25

Kopp Anna 10 9,0 8,5 18,75 9 7,0 7,0 1 15 10 9,5 9,5 19,5 10 9,5 8,5 19 72,25

Eichhorn Anna 10 9,0 9,0 19 10 8,0 8,5 18,25 10 9,0 10,0 19,5 8 9,0 8,5 16,75 73,50

Macht Sophia 10 9,5 9,0 19,25 10 8,5 9,0 0,5 18,25 9 10,0 9,0 0,5 18 10 10,0 9,5 19,75 75,25

LM -2025 Mädchen 4. Klasse (MS8) Seekirchen am 19.02.2025



TURN 10 LM -2025 Mädchen 4. Klasse (MS8) Seekirchen am 19.02.2025

BG/Sport-RG HIB Saalfelden Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  366,3 A B1 B2SturzGesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Sofie Pühringer 10 9,5 9,0 19,25 7 7,0 8,0 0,5 14 9 8,0 7,5 16,75 10 9,5 8,5 19 69,00

Ida Chytra 9 8,5 8,5 17,5 9 7,5 8,0 16,75 9 9,0 9,0 18 8 6,5 5,0 13,75 66,00

Katharina Kienpointner 10 9,5 10,0 19,75 9 7,0 7,5 16,25 8 8,5 9,0 16,75 10 8,5 9,0 18,75 71,50

Simona Berger 10 9,5 9,0 19,25 9 6,5 5,5 0,5 14,5 9 9,0 9,0 18 10 7,5 8,5 18 69,75

Heidi Lechner 10 9,0 9,0 19 10 7,5 8,0 17,75 10 9,5 9,5 19,5 10 10,0 9,5 19,75 76,00

Nina Schnaitl 10 9,0 8,0 18,5 10 8,0 8,5 0,5 17,75 10 9,5 10,0 19,75 10 10,0 10,0 20 76,00



TURN 10

MS10 BORG Nonntal Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  273,3 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

0 0 0 0 0,00

Anna Strobl, 6B 7 8,0 8,0 15 7 4,0 4,5 11,25 8 7,5 7,5 15,5 5 8,5 8,0 13,25 55,00

Anna Oberth, 6B 7 7,5 7,0 14,25 8 4,5 4,0 12,25 9 7,0 7,0 16 5 8,0 8,5 13,25 55,75

Maria Stephens, 6B 6 7,0 6,5 12,75 8 4,0 4,5 1 11,25 6 6,0 7,0 0,5 12 5 7,5 7,5 12,5 48,50

Paulina Lukas-König, 6B 8 8,5 8,5 16,5 7 7,5 7,0 14,25 6 6,5 7,0 0,5 12,25 5 8,5 9,0 13,75 56,75

Emilie Hochradl, 6B 8 8,0 8,0 16 6 6,0 6,5 12,25 6 7,5 7,5 13,5 7 9,0 8,0 15,5 57,25

MS9 BORG Nonntal Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  376,75 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Valerie Assinger, 5B 10 10,0 10,0 20 10 9,5 8,5 19 10 9,5 9,5 19,5 10 9,5 9,5 19,5 78,00

Viktoria Kübler, 5B 10 9,0 8,5 18,75 10 9,5 9,5 19,5 10 9,0 8,5 18,75 10 8,0 8,0 18 75,00

Clara Rettensteiner, 5B 10 9,5 9,5 19,5 10 8,5 9,0 18,75 8 9,0 9,0 17 10 9,0 9,0 19 74,25

Viktoria Knoblechner, 5B 10 8,5 8,0 18,25 10 7,5 8,0 0,5 17,25 9 9,5 9,5 18,5 10 9,5 9,5 19,5 73,50

Sarah Opelz, 5B 10 8,0 7,5 17,75 10 7,5 8,5 1 17 10 9,0 9,5 19,25 10 8,0 8,0 17,5 71,50

Luisa Unverdorben, 5B 9 8,5 8,5 17,5 10 9,0 7,5 0,5 17,75 10 9,0 9,5 19,25 10 9,0 9,0 19 73,50

mix12 BORG Nonntal Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  327,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Marija Ruzic, 8B 10 9,0 8,5 18,75 10 8,5 9,0 18,75 9 8,5 8,5 17,5 10 9,5 10,0 19,75 74,75

Valerie Signitzer, 8B 10 9,0 9,0 19 10 7,0 7,0 0,5 16,5 8 7,0 7,5 0,5 14,75 0 0,0 0,0 0 50,25

Jenny Lechthaler, 8B 10 8,5 8,5 18,5 10 8,0 8,5 0,5 17,75 7 7,5 7,5 14,5 10 5,5 5,5 15,5 66,25

0 0 0 0 0,00

Hunter Lara 8 8,5 8,5 16,5 10 8,0 8,5 18,25 8 7,0 7,5 0,5 14,75 5 6,0 6,5 11,25 60,75

Leonie Brodinger, 8B 10 9,5 9,0 19,25 10 9,0 9,0 0,5 18,5 9 9,0 9,5 18,25 10 9,5 9,5 19,5 75,50

mix11 SUM RG Salzburg Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  346,3 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Felix Nagl 7 6,5 6,0 13,25 7 6,0 6,5 13,25 9 7,5 7,5 0,5 16 7 9,0 8,5 15,75 58,25

 Camilo Wienerroither Veliz 7 6,0 6,0 13 8 7,5 8,5 16 9 8,0 8,0 0,5 16,5 7 9,0 9,0 16 61,50

Panholzer Gregor 10 8,0 8,5 18,25 7 6,0 6,0 13 9 8,5 7,5 17 10 7,0 7,0 17 65,25

Jakob Hager 10 7,0 8,0 17,5 9 9,5 9,0 18,25 10 9,0 9,5 19,25 10 8,0 9,0 18,5 73,50

Michelag Mariella 10 9,5 9,0 19,25 10 8,5 8,5 0,5 18 7 8,0 8,5 1,5 13,75 10 9,5 9,5 19,5 70,50

Nikolas Burns 9 8,0 9,0 17,5 9 9,0 9,0 18 9 8,5 8,0 17,25 10 10,0 10,0 20 72,75

LM -2025 Mädchen Oberstufe Seekirchen am 19.02.2025



TURN 10 LM -2025 Mädchen Oberstufe Seekirchen am 19.02.2025

mix9 SUM RG Salzburg Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  375,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Pavic Nastasja 9 7,5 8,0 0,5 16,25 9 9,0 9,5 0,5 17,75 9 9,0 9,0 18 10 10,0 10,0 20 72,00

Bosin Annabella 10 8,5 9,5 19 10 10,0 10,0 20 10 10,0 10,0 20 10 10,0 10,0 20 79,00

Hopfgartner Katharina 10 10,0 10,0 20 10 9,5 9,0 19,25 10 9,5 9,0 19,25 10 8,5 8,5 18,5 77,00

Gerngross Anna 8 7,0 6,5 14,75 8 8,5 8,0 16,25 9 9,5 9,5 18,5 7 7,0 7,0 14 63,50

Stöllinger Emilia 9 8,5 8,5 17,5 10 9,5 8,5 0,5 18,5 8 8,0 7,5 0,5 15,25 7 9,0 9,0 16 67,25

Arzberger Mario 10 9,0 9,0 19 9 9,5 9,5 18,5 10 10,0 10,0 20 10 9,0 9,0 19 76,50

MS9 BG/Sport-RG HIB SaalfeldenBoden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  353,50 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Magdalena Mayrhofer 9 7,5 7,0 16,25 8 7,5 7,0 15,25 7 8,0 8,0 15 10 7,0 7,0 17 63,50

Julia Lanzinger 9 7,0 7,5 16,25 8 7,5 8,0 15,75 7 9,0 9,0 16 4 7,0 7,0 11 59,00

Amelie Gehrer 9 7,5 8,5 17 9 8,0 9,5 17,75 9 8,5 8,5 17,5 8 9,5 9,5 17,5 69,75

Luisa Freiberger 10 9,0 8,5 18,75 10 9,0 9,5 19,25 10 9,0 9,5 19,25 10 9,0 9,0 19 76,25

 Sabrina Gasser 8 7,0 6,5 14,75 6 7,5 8,0 13,75 7 8,5 7,5 15 10 7,0 7,0 17 60,50

 Magdalena Pirkner 10 9,5 9,5 19,5 10 9,5 10,0 19,75 10 9,5 10,0 19,75 10 10,0 10,0 20 79,00

mix10 SUM RG Salzburg Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  308,8 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Wöß Marco 9 7,5 8,0 0,5 16,25 8 7,0 8,0 15,5 9 8,0 7,5 16,75 10 10,0 9,0 19,5 68,00

Herzog Christian 0 0,0 0,0 0 7 7,5 7,0 14,25 8 7,5 7,5 15,5 0 0,0 0,0 0 29,75

Skaardal Silvie 9 8,5 8,5 17,5 9 5,5 6,0 0,5 14,25 6 7,5 7,5 13,5 7 8,0 7,5 14,75 60,00

0 0 0 0 0,00

 Rigaud Roxana 8 9,0 9,5 17,25 10 8,5 8,5 18,5 9 8,5 8,0 17,25 10 9,5 10,0 19,75 72,75

Baumgartinger Valentina 10 9,5 10,0 19,75 10 9,5 9,5 19,5 9 10,0 10,0 19 10 10,0 10,0 20 78,25

mix12 SUM RG Salzburg Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  314,3 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Stadler Nella 7 7,0 7,5 14,25 8 6,5 6,0 0,5 13,75 7 7,0 7,5 0,5 13,75 7 8,5 8,5 15,5 57,25

Neureiter Viktoria 8 8,0 8,5 16,25 10 6,5 7,0 0,5 16,25 7 8,5 8,0 15,25 10 9,0 9,5 19,25 67,00

Vogl Olivier 9 6,0 6,0 15 6 4,5 4,5 10,5 5 4,5 5,0 1 8,75 10 8,5 8,0 18,25 52,50

Kleinmeulman Finn 8 6,5 7,0 14,75 6 5,0 4,5 10,75 6 5,0 5,0 11 7 9,0 9,5 16,25 52,75

Reisinger Sebastian 10 6,5 6,0 0,5 15,75 8 8,0 8,0 16 6 7,0 6,5 0,5 12,25 10 10,0 9,0 19,5 63,50

Stukenkemper Mia 10 8,0 7,5 17,75 10 9,0 9,0 0,5 18,5 8 8,0 7,5 15,75 10 8,5 8,0 18,25 70,25



TURN 10 LM -2025 Mädchen Oberstufe Seekirchen am 19.02.2025

mix10 BORG Nonntal Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  306,8 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Anja Schmid, 6B 8 8,5 8,5 16,5 9 7,0 7,0 0,5 15,5 6 7,0 7,0 0,5 12,5 7 10,0 9,5 16,75 61,25

Maxi Strobl 8 8,0 8,5 16,25 7 8,0 7,5 14,75 7 8,5 7,5 15 10 4,5 4,5 0,5 14 60,00

Carina Reichl, 6B 10 9,0 9,0 19 10 10,0 10,0 20 7 7,5 7,5 14,5 10 8,5 7,0 17,75 71,25

0 0 0 0 0,00

Lukas Weiß, 6B 8 7,5 7,5 15,5 8 7,5 8,0 15,75 7 5,5 5,5 12,5 10 8,0 7,5 17,75 61,50

David Mandl, 6B 8 6,5 6,5 14,5 7 6,5 6,5 13,5 4 5,0 4,5 0,5 8,25 7 9,5 9,5 16,5 52,75



TURN 10 LM -2025

Rang Name Punkte Schule

1. Hager Mona 74,25 SUM RG Salzburg 

2. Stadler Lina 74,00 SUM RG Salzburg 

3. Heidi Berger 73,50 SMS Wals-Siezenheim

4. Edlinger Laurie 71,75 SUM RG Salzburg 

5. Karner Emilia 71,00 SUM RG Salzburg 

5. Hohla Marie 71,00 SUM RG Salzburg 

7. Hager Johanna 67,75 SMS Oberndorf

8. Langhammer Aurelia 67,50 SUM RG Salzburg 

9. Anna Lackner 67,00 BG/Sport-RG HIB Saalfelden

10. Leonie Rettenegger 66,00 SMS Altenmarkt

11. Amelie Deisl 65,00 SMS Altenmarkt

12. Katharina Leitner 63,75 BG/Sport-RG HIB Saalfelden

13. Birgler Magdalena 63,00 SMS Bischofshofen

14.  Magdalena Riepler 62,50 SMS Altenmarkt

14. Christina Niedermoser 62,50 BG/Sport-RG HIB Saalfelden

14. Sarah Novak 62,00 SMS Wals-Siezenheim

17. Steiner Klara 61,25 SMS Bischofshofen

18. Xhemaili Eliana 59,50 SMS Bischofshofen

19. Luisa Eitzmaier 59,00 SMS Wals-Siezenheim

20. Mia Buchsteiner 58,50 SMS Altenmarkt

21. Kristin Häfele 58,00 SMS Wals-Siezenheim

22. Berger Isabell 57,50 SMS Oberndorf

23. Emma Moser 57,50 SMS Wals-Siezenheim

24. Emilia Schuster 57,25 BG/Sport-RG HIB Saalfelden

25. Grubmüller Klara 56,50 SMS Oberndorf

26. Luicie Lechner 56,00 BG/Sport-RG HIB Saalfelden

27. Rohrmoser Hanna 55,75 SMS Bischofshofen

28. Schlager Emma 54,50 SMS Oberndorf

28. Maya Haarala 54,50 BG/Sport-RG HIB Saalfelden

30. Fabienne Schartner 54,25 SMS Altenmarkt

31. Mair Sophia 53,75 SMS Bischofshofen

Seekirchen am 19.02.2025

Ergebnisliste Mädchen 1. Klasse (MS5)



TURN 10 LM -2025

Rang Name Punkte Schule

Seekirchen am 19.02.2025

Ergebnisliste Mädchen 1. Klasse (MS5)

32. Mona Kaindl 53,00 SMS Altenmarkt

33. Leberer Christina 52,50 SMS Oberndorf

34. Ines Sampl 51,25 SMS Wals-Siezenheim

35. Barth Amelie 49,50 SMS Oberndorf

36. Federici Karia 41,50 SMS Bischofshofen



TURN 10 LM -2025

Rang Name Punkte Schule

1. Mona Breckner 79,00 SMS Seekirchen

1. Elena Ramsauer 79,00 SMS St.Gilgen

3. Enna Roth 78,25 SMS Seekirchen

4. Sonja Wimmer 77,05 SMS St.Gilgen

5. Bommer Marlene 76,50 SMS Bischofshofen

6.  Klausner Leonie 76,25 SMS Bischofshofen

7. Dalia Idris 74,25 SMS Seekirchen

8. Mußbacher Emily 72,75 SMS Bischofshofen

9. Freicham Lea 72,50 NSMS Saalfelden

10. Marlies Appesbacher 72,25 SMS St.Gilgen

11.  Ortner Lara 72,00 SMS Bischofshofen

11. Hanna Gollackner 72,00 SMS Seekirchen

13. Moser Lea 71,50 SUM RG Salzburg 

14. Muzeka Anastasia 71,00 NSMS Saalfelden

15.  Luisa Fuchs 69,25 SMS St.Gilgen

16. Eva Gerngross 66,00 SMS Seekirchen

17. Johanna Eicher 65,70 SMS St.Gilgen

18. Rohrmoser Antonia 65,00 SMS Bischofshofen

19. Schweiger Anna 64,50 NSMS Saalfelden

20. Nosek Nina 61,75 SUM RG Salzburg 

21. Jasmin Wagner 61,25 SMS Seekirchen

22. Lena Aberger 61,00 SMS St.Gilgen

23. Brüggler Lena 60,75 SMS Bischofshofen

24. Pichler Lotta 59,75 SUM RG Salzburg 

25. Aichinger Valerie 59,50 SUM RG Salzburg 

26. Wolfgruber Fiona 58,75 SUM RG Salzburg 

26. Stöckl Leni 58,75 NSMS Saalfelden

28. Schroll Diana 53,25 NSMS Saalfelden

29. Oberschneider Ida 52,50 NSMS Saalfelden

30. Berger Ines 47,50 SUM RG Salzburg 

Seekirchen am 19.02.2025

Ergebnisliste Mädchen 2. Klasse (MS6)



TURN 10 LM -2025

Rang Name Punkte Schule

Seekirchen am 19.02.2025

Ergebnisliste Mädchen 2. Klasse (MS6)
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TURN 10 LM -2025

Rang Name Punkte Schule

1. Rohrmannstorfer Lena 79,75 SUM RG Salzburg 

2. Katja Neumaier 77,50 SMS Wals-Siezenheim 

3. Julia Sommerer 76,75 SMS Wals-Siezenheim 

4. Fichtner Sonja 76,25 SUM RG Salzburg 

5. Ella Wittner 75,25 SMS Werfen

6. Mona Noppinger 74,75 SMS Oberndorf

7. Annalena Lienbacher 72,75 SMS Werfen

8.  Mea Haraala 72,00 BG/Sport-RG HIB Saalfelden

8.  Ilayda Softic 72,00 SMS Oberndorf

10. Lilly Faistauer 71,50 BG/Sport-RG HIB Saalfelden

10. Anna BUrgschwaiger 71,50 SMS Oberndorf

12. Schlager Emilia 71,25 SUM RG Salzburg 

12.  Catalina Römer 71,25 SMS Oberndorf

14. Emilie Oberndorfer 70,75 SMS Wals-Siezenheim 

15. Johanna Fleischmann 70,50 SMS Werfen

15. Chiara Moser 70,50 SMS Werfen

15. Helena Präauer 70,50 SMS Werfen

18. Luckeneder Livia 69,25 SUM RG Salzburg 

18. Aylin Özkan 69,25 SMS Wals-Siezenheim 

20. Marharyta Pyvoravova 69,00 BG/Sport-RG HIB Saalfelden

21. Emma Faistauer 68,75 SMS Wals-Siezenheim 

22. Sarah Brandauer 67,50 SMS Wals-Siezenheim 

23. Lena Rudholzer 67,00 SMS Oberndorf

24. Jana Grasberger 66,75 BG/Sport-RG HIB Saalfelden

25. Balan Jolie 66,00 SUM RG Salzburg 

26. Prechtl Matilda 65,00 SUM RG Salzburg 

27. Emma Brandtner 63,25 BG/Sport-RG HIB Saalfelden

28. Eva Bergmann 61,25 BG/Sport-RG HIB Saalfelden

29. Sophia Andexer 55,00 SMS Werfen

30. Jana Hofer 53,75 SMS Oberndorf

Seekirchen am 19.02.2025

Ergebnisliste Mädchen 3. Klasse (MS7)



TURN 10 LM -2025

Rang Name Punkte Schule

Seekirchen am 19.02.2025

Ergebnisliste Mädchen 3. Klasse (MS7)
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TURN 10 LM -2025

Rang Name Punkte Schule

1.  Sarah Hofer 77,00 SMS St.Gilgen

2. Nadine Santner 76,50 SMS Seekirchen

3. Heidi Lechner 76,00 BG/Sport-RG HIB Saalfelden

4. Nina Schnaitl 76,00 BG/Sport-RG HIB Saalfelden

5. Macht Sophia 75,25 SUM RG Salzburg 

6. Eichhorn Anna 73,50 SUM RG Salzburg 

7. Kopp Anna 72,25 SUM RG Salzburg 

5. Katharina Kienpointner 71,50 BG/Sport-RG HIB Saalfelden

6. Simona Berger 69,75 BG/Sport-RG HIB Saalfelden

10. Sofie Pühringer 69,00 BG/Sport-RG HIB Saalfelden

11. Nadine Jeanette 67,75 SMS Seekirchen

12. Hannah Gimpl 67,25 SMS Seekirchen

7. Emma Radauer 66,25 SMS Seekirchen

8.  Isabella Landl 66,25 SMS St.Gilgen

13. Ida Chytra 66,00 BG/Sport-RG HIB Saalfelden

14. Mayer Helene 65,75 SUM RG Salzburg 

15.  Emely Hödl 64,75 SMS St.Gilgen

9. Nicol Garcia-Lerperger 62,75 SMS St.Gilgen

10. Zoey Deisl 62,25 SMS Seekirchen

10. Adelsberger Anna 62,25 SUM RG Salzburg 

19. Aschauer Marie 61,50 SUM RG Salzburg 

20. Jordis Laimer 58,75 SMS St.Gilgen

11. Stangl Sarah 53,75 SMS St.Gilgen

12. Alina Bachleitner 52,25 SMS Seekirchen

Seekirchen am 19.02.2025

Ergebnisliste Mädchen 4. Klasse (MS8)



TURN 10 LM -2025

Rang Name Punkte Schule

1. Bosin Annabella 79,00 mix9 SUM RG Salzburg

1.  Magdalena Pirkner 79,00 MS9 BG/Sport-RG HIB Saalfelden

3. Baumgartinger Valentina 78,25 mix10 SUM RG Salzburg

4. Valerie Assinger, 5B 78,00 MS9 BORG Nonntal 

5. Hopfgartner Katharina 77,00 mix9 SUM RG Salzburg

6. Luisa Freiberger 76,25 MS9 BG/Sport-RG HIB Saalfelden

7. Leonie Brodinger, 8B 75,50 mix12 BORG Nonntal 

8. Viktoria Kübler, 5B 75,00 MS9 BORG Nonntal 

9. Marija Ruzic, 8B 74,75 mix12 BORG Nonntal 

10. Clara Rettensteiner, 5B 74,25 MS9 BORG Nonntal 

11. Viktoria Knoblechner, 5B 73,50 MS9 BORG Nonntal 

11. Luisa Unverdorben, 5B 73,50 MS9 BORG Nonntal 

13.  Rigaud Roxana 72,75 mix10 SUM RG Salzburg

14. Pavic Nastasja 72,00 mix9 SUM RG Salzburg

15. Sarah Opelz, 5B 71,50 MS9 BORG Nonntal 

16. Carina Reichl, 6B 71,25 mix10 BORG Nonntal 

17. Michelag Mariella 70,50 mix11 SUM RG Salzburg

18. Stukenkemper Mia 70,25 mix12 SUM RG Salzburg

19. Amelie Gehrer 69,75 MS9 BG/Sport-RG HIB Saalfelden

20. Stöllinger Emilia 67,25 mix9 SUM RG Salzburg

21. Neureiter Viktoria 67,00 mix12 SUM RG Salzburg

22. Jenny Lechthaler, 8B 66,25 mix12 BORG Nonntal 

23. Gerngross Anna 63,50 mix9 SUM RG Salzburg

23. Magdalena Mayrhofer 63,50 MS9 BG/Sport-RG HIB Saalfelden

25. Anja Schmid, 6B 61,25 mix10 BORG Nonntal 

26. Hunter Lara 60,75 mix12 BORG Nonntal 

27.  Sabrina Gasser 60,50 MS9 BG/Sport-RG HIB Saalfelden

28. Skaardal Silvie 60,00 mix10 SUM RG Salzburg

29. Julia Lanzinger 59,00 MS9 BG/Sport-RG HIB Saalfelden

30. Emilie Hochradl, 6B 57,25 MS10 BORG Nonntal

30. Stadler Nella 57,25 mix12 SUM RG Salzburg

Seekirchen am 19.02.2025

Ergebnisliste Mädchen Oberstufe



TURN 10 LM -2025

Rang Name Punkte Schule

Seekirchen am 19.02.2025

Ergebnisliste Mädchen Oberstufe

32. Paulina Lukas-König, 6B 56,75 MS10 BORG Nonntal

33. Anna Oberth, 6B 55,75 MS10 BORG Nonntal

34. Anna Strobl, 6B 55,00 MS10 BORG Nonntal

35. Valerie Signitzer, 8B 50,25 mix12 BORG Nonntal 

36. Maria Stephens, 6B 48,50 MS10 BORG Nonntal


